
 

 

 

Data di pubblicazione: 05/09/2023
Nome allegato: 4.Verbali gara archivio montemesola_firmato.pdf
CIG: 9127871D6D;
Nome procedura: Servizi di custodia, gestione, indicizzazione,
classificazione informatica, supporto logistico e organizzativo degli
archivi di deposito della Direzione Generale e delle Direzioni
Regionali INPS presso il capannone di proprietà INPS ubicato in
viale Giuseppe Cannata -località Paolo VI- Taranto



 
 
 

 

 

Via Ciro il Grande, 21 - 00144 – Roma PEC: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 

Tel +39 06 5905 4279 E-mail: dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it 

cod. fisc.: 80078750587 p.iva: 02121151001 www.inps.it 
 

 

 

 

 

Verbali di gara 

Con riferimento alla procedura aperta telematica di carattere comunitario ai sensi dell’art. 60 

del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei «servizi di custodia, gestione, 

indicizzazione, classificazione informatica, supporto logistico e organizzativo degli archivi di 

deposito della Direzione Generale e delle Direzioni Regionali INPS presso il capannone di 

proprietà INPS ubicato in viale Giuseppe Cannata -località Paolo VI- Taranto»,(CIG 

9127871D6D), in adempimento degli oneri di pubblicità di cui al combinato disposto degli artt. 

37, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e 29, co. 1, del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., si 

riportano di seguito, rispettivamente: 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara; 

 

 

Elenco verbali della Commissione giudicatrice: 

 

- Verbale n. 1 del 3 maggio 2022 inerente l’apertura e il salvataggio dell’offerta tecnica 

presente sulla Piattaforma ASP di Consip; 

- Verbale n. 2 del 12 maggio 2022, Verbale n. 3 del 13 maggio 2022 e verbale n. 4 del 16 

maggio 2022 inerenti l’esame, la valutazione e l’attribuzione dei punteggi delle offerte 

tecniche; 

- Verbale n. 5 del 20 maggio 2022 inerente l’apertura, il salvataggio, l’esame delle offerte 

economiche e la valutazione dell’anomalia delle offerte; 

- Verbale n. 6 del 16 giugno 2022 inerente l’esito dell’anomalia dell’offerta e comunicazione 

della graduatoria provvisoria. 

 

Elenco verbali del Seggio di gara: 

 

- Verbale n. 7 del 20 giugno 2022 inerente l’apertura e il salvataggio della documentazione 

amministrativa presente sulla Piattaforma ASP di Consip; 

mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
mailto:dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it
http://www.inps.it/


 
 

 
 

 

 

 

Via Ciro il Grande, 21 – 00144 Roma 
Tel +39 06 5905 4279 
cod. fisc.: 80078750587 
p.iva: 02121151001 

  

PEC: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 
E-mail: dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it 
www.inps.it 

 

- Verbale n. 8 del 4 luglio 2022 inerente l’esame della documentazione amministrativa e la 

formulazione della proposta di aggiudicazione. 

 

Il Dirigente l'Area 

Dott.ssa Isotta Pantellini 

 

 

mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
mailto:dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it
http://www.inps.it/

		2023-09-05T12:31:01+0200




